UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFAC

EDITAL Nº 01/2020 – CAp/Ufac

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO Inclusão Digital - pacote de dados (conectividade e chips) – 2020

A Comissão de Edital de Auxilío Estudantil de Conectividade do Colégio de Aplicação
(CAp), da Universidade Federal do Acre (Ufac), no uso de suas atribuições que lhe
foram conferidas pela portaia n° 1603, de 21 de setembro de 2020, torna pública a
Lista de Inscrições finalizadas, aptas a entregarem a documentação comprobatória,
em ordem alfabética, do Edital nº 01/2020 referente ao auxílio estudantil de
conectividade para os alunos do CAp/Ufac.
A entrega da documentação deve ser realizada pelo e-mail capiano.ufac@gmail.com
das 08 horas do dia 09 de outubro às 23 horas 59 minutos dos dias 13 e 14 de outubro
de 2020.

Luciney Araújo Leitão
Comissão de Auxilio Estudantil de Conectividade

Portaria 1603/2020

mailto:capiano.ufac@gmail.com

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – UFAC
COLÉGIO DE APLICAÇÃO – CAp/UFAC

EDITAL Nº 01/2020 – CAp/Ufac

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

AUXÍLIO Inclusão Digital - pacote de dados (conectividade e chips) – 2020

INGRIND CRISTINA MARIANO DA SILVA

LETÍCIA BEVILAQUA ARAGÃO MARTINS DE SOUZA
MARIA CLARA DUTRA DE OLIVEIRA
MOISANIELE REBECA DE SOUZA OLIVEIRA

NATÃ VICTOR DA SILVA COSTA
SAMUEL BEVILAQUA DE LIMA
SERENA AMORIM MACEDO